
UCHWAŁA NR XXII/117/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 46 Uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (Dz. Urz. Woj.  Zachodniopomorskiego Nr 52, 
poz. 896 i 897, z 2015 r. poz. 2228 i 4087) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:
1) Bogdan Dańczak - Przewodniczący Komisji;
2) Jacek Marcinkowski - Wiceprzewodniczący Komisji;
3) Mariusz Jezierski - Członek Komisji.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie przeprowadzenie analizy 
obowiązującego Statutu Gminy, zebranie propozycji zmian statutu i opracowanie projektu 
nowego Statutu Gminy Świeszyno.

§ 3. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą 
przyjęcia przez Radę Gminy nowego Statutu i ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzedu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 8299E0F0-9B64-48E8-B42C-377E8A5773AE. Podpisany Strona 1




